Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 07 de janeiro de 2019 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2019 |Nº II – Lei Municipal nº 853/2014.

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARAÇU DE MINAS

RETIFICAÇÃO DE EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 07/2018

O Município de Taquaraçu de Minas, torna público a todas as empresas interessadas em participar do

Processo Licitatório n.º 104/2018, modalidade Tomada de Preços n.º 07/2018, a RETIFICAÇÃO do Edital

com a alteração do Anexo II e III do Edital e alterar a data de realização do mesmo para o dia 05 de

fevereiro de 2019 às 10:00 horas. Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo

Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1434 > Taquaraçu de Minas/MG, 07/01/2019 – Antônio

de Assis Filho – Secretário Municipal de Obras.

		2019-01-07T11:12:13-0200
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159